СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
16 декабря  2019 года          №35
О внесении изменений дополнений в решение  Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 14.12.2018 года №30 «О бюджете Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020- 2021 годы
    Внести в решение  Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 14.12.2018г. №30 « О бюджете Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020- 2021 годы» следующие изменения и дополнения:
1. Изложить в новой редакции:
Статья 4. Особенности администрирования доходов бюджета в 2019 году и в плановом периоде 2020- 2021 годы
      1. В ходе исполнения настоящего решения в случае изменения закрепления доходных источников бюджета Иванчиковского сельсовета за администраторами доходов бюджета Иванчиковского сельсовета предоставить право администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области вносить изменения в сводную бюджетную роспись.
     2.Установить, что в 2019 году невыясненные поступления, зачисленные в местный бюджет до 1 января 2016 года и по которым по состоянию на 1 января 2019 года не осуществлен возврат, зачет, уточнение, подлежат отражению главными администраторами доходов местного бюджета по коду классификации доходов бюджетов, предусмотренному для учета прочих неналоговых доходов местного бюджета.
     3.Указанные в пункте 2 настоящей статьи прочие неналоговые доходы местного бюджета возврату, зачету, уточнению не подлежат.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования на сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов                                    Л.М.Евдокимова
Глава Иванчиковского сельсовета                                            А.Н.Киреев